

中标（成交）结果公告

一、项目编号：RH-WTGK2024085-1

二、项目名称：网联清算有限公司 2023-2024 年服务器及网络设备等
软硬件采购项目（接入路由器和交换机）（包 1）

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京商海文天科技发展有限公司

供应商地址：北京市海淀区上地六街 17 号 1 号楼 2 层 6208A 号

中标（成交）金额：¥15,167,512.00 元（大写：人民币壹仟伍佰壹拾
陆万柒仟伍佰壹拾贰元整）

评审总得分：92.71

四、主要标的信息

名称：接入路由器（其他标的信息详见其他补充事宜）

品牌（如有）：框式路由器

规格型号：H3C CR16000-M16

数量：14

单价：¥90,500.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：韩頔、蒙昱吾、邱学志、
杨燕玲、朱峰、孙冉、丛日权

六、代理服务收费标准及金额：免费

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日

八、其他补充事宜

名称、品牌、规格型号	数量	单价
框式交换机 H3C S12508G-AF	9	221000.00
框式交换机 H3C S12508G-AF	12	247020.00
框式交换机 H3C S12504G-AF	21	149200.00
盒式交换机 H3C S6805-56HF-G	48	15090.00
盒式交换机 H3C S6805-56HF-G	96	19730.00
接入路由器维保服务	72	4525.00
框式交换机配置一板卡/模块 组合 1 维保服务	36	11050.00
框式交换机配置一板卡/模块 组合 2 维保服务	72	12351.00
框式交换机配置二维保服务	108	7460.00
万兆盒式交换机模块组合 1 维 保服务	240	754.50
万兆盒式交换机模块组合 2 维 保服务	480	986.50
接入路由器集成安装服务	12	820.00
框式交换机配置一板卡/模块 组合 1 集成安装服务	6	730.00
框式交换机配置一板卡/模块 组合 2 集成安装服务	12	730.00
框式交换机配置二维保服务集 成安装服务	18	730.00
万兆盒式交换机模块组合 1 集 成安装服务	48	600.00
万兆盒式交换机模块组合 2 集 成安装服务	96	600.00

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：网联清算有限公司

地 址：北京西城三里河东路海峡国际大厦 A 座

联系方式：高先生 68148646

2.采购代理机构信息

名 称：中国人民银行集中采购中心

地 址：北京市西城区金融街 35 号国际企业大厦 B 座 501

联系方式：李女士 66194516

3.项目联系方式

项目联系人：李女士

电 话：66194516

十、附件

1.采购文件